

cnn 12384 - Materiale Intretinere

I.D.: 45340360

Data publicarii	30.03.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.492,19 RON - 3.492,19 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON CM 9 25 kg 1 SAC 16.8067 16.8067
INNENWEISS EMAIL APA ALB 2.4 23 Buc 53.7815 1,236.9748 SATEN GIPS RAFIE 20 1 Buc
21.8487 21.8487 DANKE EMAIL GRI LUMINOS 0.75 2 Buc 13.4454 26.8908 DANKE EMAIL ALB
2.5L 2 Buc 43.6975 87.3950 22310 SET 3 TRAFALLET RADIATOR 1 Set 10.9244 10.9244
TRAFALLET SENTOSA T4 2 Buc 12.1849 24.3697 TRAFALLET SENTOSA T13 3 Buc 16.3866
49.1597 PENSULA TMD 70 mm 3 Buc 5.0420 15.1261 DANKE DILUANT 0.9L 5 Buc 10.0840
50.4202 BVA2 FERRO BATERIE STATIV 3 Buc 88.2353 264.7059 FERRO ROBINET FLUTURE FF1/2
3 Buc 11.3445 34.0336 SIFON FLEXIBIL VENTIL 6/4 CU DOP IESIRE 40/50 4 Buc 8.4034
33.6134 VIKO CARMEN INTRERUPATOR ST 9 Buc 6.7227 60.5042 INTRERUPATOR ST 11 Buc
5.8824 64.7059 VIKO CARMEN PRIZA DUBLA ST 5 Buc 9.6639 48.3193 FSL TUB LED T8 10W
CLAR 60 CM RECE 20 Buc 9.2437 184.8739 FSL SUPORT LED 1x 9W 60CM 20 Buc 6.7227
134.4538 MYF CONDUCTOR LITAT 2.5ML 90 ML 0.9244 83.1933 MYF CONDUCTOR LITAT1.5ML
70 ML 0.6050 42.3529 LAVABILA SPOR INTERIOR15 L 2 Buc 142.0168 284.0336 OLAND PP-R
FE 20x1/2 1 Buc 9.2437 9.2437 COT PP-R 20/90 1 Buc 0.5042 0.5042 MUFA PP-R 20 1 Buc
0.4202 0.4202 CUTIT INTERLOCK 18MM 1 Buc 25.2101 25.2101 ZENA ALB COMUTATOR ST 7
Buc 7.5630 52.9412 DANKE EMAIL GRI LUMINOS 0.75 4 Buc 13.4454 53.7815 DANKE EMAIL
GRI METAL 0.75 2 Buc 13.4454 26.8908 DANKE EMAIL ALB 0.75 8 Buc 13.4454 107.5630
DANKE DILUANT 0.9L 1 Buc 10.0840 10.0840 DANKE DILUANT 0.5L 7 Buc 7.1429 50.0000
PRELUNGITOR TRAFALLET 2m 1 Buc 14.2857 14.2857
